## N.

Nam refertur ad supplendam sententiam. I, 45, 21. IV, 19, 10.  
Nanctus ravior forma pro nactus. III, 41. III, 77, 14.

Mithridatis classis ad Cyzicum tempestate confusa. III, 24.  
— exercitus peste vexatus. III, 27. 28. 29.  
— epistola ad Arsacen. IV, 19.  
Mithridaticum bellum primum a Sallustio obiter modo memoratum. I, 20. I, 24.  
Mittere nuptum virgines, expl. II, 18.  
Modo, vernacula ausschliesslich, nomini suo praepositum. III, 82, 15.  
Mollia loca, quae. IV, 32.  
Monime, Mithridatis uxor. IV, 4.  
Mons sacer a plebe occupatus. I, 11.  
Montes ignivomi cum Gigantum fabula cohaerent. III, 62.  
Montium altitudo ascensu definita. II, 83.  
Morari, absolute i. q. moram facere. I, 73.  
— non valet restringere. III, 77, 18.  
More militiae, formula. III, 77, 4.  
Morum corruptelae apud Romanos quae causa fuerit. I, 13.  
Mulcari, i. q. contundi. III, 25.  
Mulieres apud Germanos rem sacram faciebant. IV, 42.  
Multa luce, multa nocte. III, 77, 7.  
Multius confusum cum inultus. III, 91.  
M. Mummius a fugitivis victus. IV, 24.  
Munia praegnanti sensu i. q. munia militaria. III, 77, 4.  
—, i. q. militiae onera et labores. III, 82, 19.  
Municipia Italiae graviter a Sulla multata. I, 45, 12.  
Munitonis castrorum mos. I, 99.  
Mussare, expl. I, 51, 3.  
Mutare aliquid aliqua re. I, 51, 7. III, 82, 26.  
—, sensu intransitivo. II, 50, 1.  
Mutina a Bruto occupata. I, 52.  
Mysi, a Lucullo superati. IV, 46.

N.

Naphthas, quale fuerit. IV, 13.  
Nares Lucanae, locus in Lucania. III, 77, 14.  
Narbo urbs Galliae. II, 16.  
Naturae iuræ, expl. II, 50, 5.  
Naufragia, i. q. naves naufragae. IV, 37.  
Ne confusum cum ne u. I, 51, 9.  
Ne, i. q. nedum. II, 14.  
Neae insula prope Lemnum. III, 34.  
Necessitas extrema, ultima, i. q. mors vi illata. I, 45, 15.  
Necessitates, i. q. inopia et miseria. III, 1, 8.  
Negotium, praegnanti sensu positum. II, 50, 1.  
Nemo non corruptum in nemo. I, 51, 7.  
Neque, i. q. nam non. I, 45, 24.  
—, i. q. neque tamen. I, 56.  
Neque — neque — aut. I, 88.  
Neu depravatum in ne. I, 51, 9.  
Neutro pluralis numeri personae indicatae. I, 63. III, 70.  
Neutrum adiectivi cum genitivo coniunctum. II, 102.  
Nicocrates Cyrenarum tyrannus. II, 47.  
Nicomedes Romanos regni heredes fecit. IV, 19, 9.  
— bellum movet cum Mithridate. IV, 19, 10.  
Nicomedis uxor et filius. IV, 19, 9.  
— filius num spurius fuerit. II, 57.  
Nisi quia, nisi quod, exceptioni inservit. III, 82, 6.  
Nisibi Valeriani tumultabantur. V, 8.  
Noctes ab interlunio numeratae. III, 14.  
Noctu diuque. II, 63.  
Nomen oppositum rei. III, 1, 4.  
Nomen habere cum accusativo coniunctum. III, 55.  
Per nomen, i. q. praetextu alicuius rei. III, 82, 6.  
Non — modo pro non modo — non. Inc. 26.  
Non — neque. I, 45, 18.  
Nonii lemmata interdum non accurate respondent elocutionum exemplis. III, 6.  
Nora, Sardiniae urbs. II, 9.  
Nostri genitivus diversus a nostrum. I, 51, 15.